
 

 

 

 

 

Republika e Kosovës        Komuna Vushtrri 

 

 

 

 

Njësia e Personelit 

 

Vushtrri, më 14.08.2017 

 

 

              NJ O F T I M   

 

PËR KANDIDATIN  E SUKSESSHËM 

 

 

Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar për vendin e punës - Kontratë për 

marrëveshje të veçanta (Sistemimi i adresave në Komunën e Vushtrrisë) në Drejtoria për 

Urbanizëm, Mbrojtje dhe Mjedis – Komuna Vushtrri, se komisioni ka përzgjedhur kandidatin 

më të suksesshem: 

 

 

Emri e Mbiemri: 1. Shemsi Ismajli  

     

 

I lartpërmenduri fillon punën me datë 21.08.2017. 

 

         Njësia e personelit 

 


